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Underskrifter Sekreterare 
  Martin Ljungberg 

 
 
 Ordförande 
  Katrin Stjernfeldt Jammeh  

 
 
 Justerande 
  Helena Nanne  
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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Roko Kursar (L) (Vice ordförande) 
Helena Nanne (M) (Andre vice ordförande) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Martin Ljungberg (Nämndsekreterare) 
  

2



 
 
 

 
 
 

 
§ 19 

STK-2022-
1096 

Förslag till skattesats 2023 
 
 

Sammanfattning 
I detta ärende föreslås Malmö stads skattesats för kommunalskatt år 2023 fastställas till 
21,24 procent 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige 
besluta 

1. Kommunfullmäktige fastställer skattesatsen för kommunalskatt i Malmö år 2023 till 
21,24 procent. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 221024 Förslag till skattesats 2023 
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